ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОТАЛОВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2014 г.                                                                                                №  48
пгт. Кунья

О назначении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования «Боталовская волость»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава муниципального образования «Боталовская волость» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить по инициативе Главы сельского поселения «Боталовская волость» публичные слушания по вопросу  преобразования муниципального образования «Боталовская волость» и обсуждения прилагаемого проекта решения Собрания депутатов сельского поселения «Боталовская волость» о согласии на преобразование муниципального образования «Боталовская волость» на 19 декабря 2014 года в 17- 30 часов в здании Администрации сельского поселения «Боталовская волость» по адресу: п. Кунья, ул. Дзержинского, д .22.
2.Предложения по вопросу преобразования муниципального образования «Боталовская волость» принимаются до 18 декабря 2014 года до 17-30 часов в Администрации сельского поселения «Боталовская волость»  по адресу: 182010, Псковская область, Куньинский район, Боталовская волость, п. Кунья, ул. Дзержинского д. 22 или на адрес электронной почты: adm-botalovo@yandex.ru.
3.Администрации сельского поселения «Боталовская волость» организовать и провести публичные слушания в порядке, предусмотренном решением Собрания депутатов сельского поселения «Боталовская волость» от 28.10.2005 г. № 3 «О публичных слушаниях».
4.Направить настоящее постановление в Собрание депутатов сельского поселения «Боталовская волость».

5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

6. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в здании Администрации сельского  поселения «Боталовская волость» и  в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальных  сайтах муниципального образования «Боталовская волость»  и  муниципального образования «Куньинский район».
7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Боталовская волость»                                                   Т.Н. Малышева

Приложение

к постановлению

Главы сельского поселения

«Боталовская волость»

от «05» декабря 2014 г  №  48

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОТАЛОВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

О согласии  на преобразование муниципального образования

«Боталовская  волость»

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Псковской области от 09.10.2006 № 580 – ОЗ «О местном самоуправлении в Псковской области», Уставом муниципального образования «Боталовская  волость», Собрание депутатов сельского поселения «Боталовская волость» РЕШИЛО:

1.Выразить согласие на преобразование муниципального образования «Боталовская волость» путем объединения муниципальных образований «Боталовская волость»,  «Ущицкая волость» и «Назимовская волость» и образования муниципального образования «Боталовская волость» в границах муниципальных образований «Боталовская волость», «Ущицкая волость» и «Назимовская волость», исключая их общие границы, со статусом сельского поселения и административным центром в рабочем поселке Кунья.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в здании Администрации сельского  поселения «Боталовская волость» и размещению в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальных  сайтах муниципального образования «Боталовская волость» и  муниципального образования «Куньинский район».
Глава сельского поселения
«Боталовская волость»                                                   Т.Н. Малышева